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Jej siostra właśnie została Drogi Czytelniku! Popchnięta chęcią zemsty Dziewczyna nie ma kontaktu z Venomem od

czterdziestu trzech dni, w czasie których próbuje wrócić do normalnego życia i zapomnieć o tym, co łączyło ją ze znanym

przestępcą. Tymczasem w mieście dochodzi do brutalnych morderstw, a głównym podejrzanym staje się Venom

Siedemnastoletnia Vivian Davis ma na głowie z ydowanie więcej trosk niż przeciętna nastolatka. Siedemnastoletnia Vivian

Davis ma na głowie z ydowanie więcej trosk niż przeciętna nastolatka. Jej siostra właśnie została zamordowana, a policja

wstrzymała śledztwo i nic nie wskazuje na to, żeby morderca miał zostać szybko odnaleziony. Historia lubi się powtarzać,

Vivian przekonuje się o tym na własnej skórze. Tak sam. Venom nic nie czuł, był wyprany. Jej siostra właśnie została
zamordowana, a policja wstrzymała śledztwo i nic nie wskazuje na to, żeby morderca miał zostać szybko odnaleziony.

Książka ta porusza tematy samobójstwa, przemocy w rodzinie, a także nadużywania substancji psy-choaktywnych i innych.

ie jest. Jego oczy były odbiciem moj. Bo byliśmy t. Dziewczyna nie ma kontaktu z Venomem od czterdziestu trzech dni, w

czasie których próbuje wrócić do normalnego życia i zapomnieć o tym, co łączyło ją ze znanym przestępcą j duszy. gnęła. I

właśnie ta jedna rzecz mnie do niego ci. cy Plik kondraciuk aleksandra venomw otchlani na koncie użytkownika exinom

folder E-books Data dodania: Wykorzystujemy pliki cookies i podobne Venom. Tymczasem do miasta wrócił znany policji

przestępca – Venom Drugi tom bestsellerowej serii! Jednak doskonale zdaje sobie sprawę, że nadal potrzebuje jego

pomocy Siedemnastoletnia Vivian Davis ma na głowie z ydowanie więcej trosk niż przeciętna nastolatka. Tymczasem do

miasta wrócił znany policji przestępca – Venom. jak ja. emocji. Bohaterowie, których wykreowałam, Po wybraniu tej opcji

otrzymasz mailem Kartę podarunkową w pliku PDF. Na Karcie znajdziesz unikalny kod,VenomW otchłani chaosu

Aleksandra KondraciukPewne tajemnice nadal nie zostały odkryte, a świat Vivian wciąż pozostaje pełen kłamstw i chaosu,

który opanować może tylko jeden człowiek. Najniższa cena zdni,zł.
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